
 
 
 

N O V O S E D E L S K Ý   S P I S E K 
  
 
 
 
Vážení přátelé,  
 
     jarní vydání Novosedelského spisku poskytuje informace z jednání zastupitelstva obce Novosedly 
nad Nežárkou v únoru a březnu 2008. 
 
     Ve druhé části zpravodaje najdete termíny sběru železného šrotu, nebezpečných a objemných 
odpadů, starého papíru a informaci o humanitární sbírce Občanského sdružení Diakonie Broumov, 
která se uskuteční v naší obci. 
 
     Ve třetí části zveřejňujeme informace k zasílání daňových složenek pro platby daně z nemovitostí 
v roce 2008. 
 
     Závěrečnou část zpravodaje tvoří pozvánka na mistrovská utkání TJ SK Novosedly nad Nežárkou 
v jarní části 1.A třídy skupiny B ročníku 2007/2008 v kopané. 
 
 
 
Zastupitelstvo obce 
 
          V únoru 2008 zastupitelstvo obce projednalo a schválilo hospodaření obce v roce 2007. Příjmy 
k 31.12.2007 byly ve výši Kč 7 781 592,73 a výdaje ve výši Kč 11 404 743,18. Saldo příjmů a 
výdajů ve výši Kč 3 623 150,45 bylo vyvoláno výstavbou základní technické vybavenosti území pro 
následnou výstavbu rodinných domků, která byla formou zapojení přebytku hospodaření 
z uplynulého období financována výhradně z rozpočtu obce. V roce 2007 byly poskytovány úvěry na 
opravy a modernizace bytového fondu na území obce. 
 
     Obec v roce 2007 obdržela dotaci na provedení rekonstrukce ČOV Kolence  
(Kč 1 260 000,00), dotaci z Programu obnovy venkova na opravu místních komunikací v Kolencích 
(Kč 100 000,00), grant na opravu hasičského auta (Kč 99 333,00), dotaci na zřízení místa veřejně 
prospěšných prací, příspěvek na provoz a pomůcky ZŠ a MŠ a v závěru roku dotaci na zřízení místa 
Czech POINT. V roce 2007 zastupitelstvo obce projednalo a schválilo 19 rozpočtových opatření. 
 
     Zastupitelstvo obce se v únoru dále zabývalo přípravou rekonstrukce chodníků a veřejného 
osvětlení v obci, vodním hospodářstvím, Programem obnovy venkova, územním plánováním a 
prodejem pozemků pro výstavbu rodinných domů. V březnu 2008  zastupitelstvo obce řešilo otázky 
požární ochrany, civilní ochrany, sportu, nakládání s odpady, životním prostředím, aktivní politiky 
zaměstnanosti a poskytování úvěrů na opravy a modernizace bytového fondu v obci. Byla projednána 
a schválena závěrečná zpráva  o průběhu výstavby a způsobu financování akce „Základní technická 
vybavenost Novosedly nad Nežárkou“. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Oznámení 
 
 

 Obecní úřad Novosedly nad Nežárkou oznamuje, že v souladu s vyhláškou o odpadech bude 
prováděn sběr objemných a nebezpečných odpadů, kovů a papíru v následujících termínech: 
 
5. dubna 2008 v Novosedlech nad Nežárkou, v Mláce, na Jednotách a v Kolencích -  
sběr železného šrotu, zajišťují Sbor dobrovolných hasičů Novosedly nad Nežárkou, TJ SK 
Novosedly nad Nežárkou a Sbor dobrovolných hasičů Kolence 
 
 
11. dubna 2008 v době od 8.00 – 12.00 hod. – sběrový den objemných a nebezpečných odpadů, 
zajišťují Technické služby Třeboň, s.r.o. 
 
19. dubna 2008 v době od 8.00 – 10.30 hod.  – výkup sběrného papíru, olověných akumulátorů a 
barevných kovů, zajišťují Sběrné suroviny České Budějovice, a.s. 
8.00 – 8.30 hod - parkoviště před hospůdkou v Mláce 
8.30 – 9.00 hod - parkoviště před hostincem v Kolencích 
9.00 – 10.30 hod - parkoviště před Obecním úřadem v Novosedlech nad Nežárkou 
 
Podrobnosti k jednotlivým sběrovým dnům vytříděných složek komunálního odpadu jsou zveřejněny 
na úřední desce a obvyklých místech ve všech místních částech obce. 
 
23. dubna 2008 v době od 8.00 – 18.00 hod. – humanitární sbírka na obecním úřadě 

 
� letního a zimního oblečení (dámské, pánské,dětské), 

ze zimního oblečení především kabátů a bund, 
� lůžkovin, prostěradel, ručníků, utěrek, záclon, látek, 
� domácích potřeb-nádobí bílé i černé - vše jen funkční, 
� peří, péřových přikrývek a polštářů,  
� dek a přikrývek (obyčejné, vatované, larisy),  
� hraček a školních  potřeb, 
� novin, časopisů a knih, 
� nepoškozené obuvi (dámské, pánské, dětské) 
� kabelek, tašek, batohů a peněženek. 

 
VĚCI, KTERÉ VZÍT NEMŮŽEME: 

lyžařské boty; oděvy z umělých vláken (silon, nylon, dederon); 
ledničky, televize a  počítače (nebezpečný odpad); nábytek, jízdní kola, lyže a dětské kočárky 

(transportem se znehodnotí). 
 

Věci prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, aby se transportem nepoškodily. 

 

 
 
 
 



            
 

 





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


